

# Skovlyst Production A/S

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 30 27 92 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

---

Casper Mikkel Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovlyst Production A/S Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 30 27 92 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan K. Pedersen Casper Mikkel Møller Sten Verland Niels Skovby Jørgensen
<b>Direktion</b>	Simon Skoubølling Jørgensen Casper Mikkel Møller
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er bryggerivirksomhed og fernet beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat før skat udgør 3.215.926 kr. mod 2.503.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.462.607</b>	<b>5.603.849</b>
1 Personaleomkostninger	-3.081.440	-3.455.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.088	-84.276
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.275.079</b>	<b>2.063.794</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-58.005	26.424
2 Andre finansielle indtægter	1.101.206	490.908
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.354	-77.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.215.926</b>	<b>2.503.216</b>
4 Skat af årets resultat	-723.349	-546.285
<b>Årets resultat</b>	<b>2.492.577</b>	<b>1.956.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.105	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	956.931
Disponeret fra overført resultat	-1.475.318	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.492.577</b>	<b>1.956.931</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.042	294.130
Materielle anlægsaktiver i alt	253.042	294.130
6 Kapitalinteresser	0	58.005
7 Deposita	94.539	30.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.539	88.044
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>347.581</b>	<b>382.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.046.638	1.688.009
Varebeholdninger i alt	2.046.638	1.688.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.253.304	4.500.067
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	212.389	83.015
Udskudte skatteaktiver	16.000	16.000
Tilgodehavende selskabsskat	63.564	63.564
Andre tilgodehavender	0	36.057
Periodeafgrænsningsposter	18.803	26.099
Tilgodehavender i alt	5.564.060	4.724.802
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.875.073	9.839.306
Værdipapirer i alt	12.875.073	9.839.306
Likvide beholdninger	7.956	1.385.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.493.727</b>	<b>17.637.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.841.308</b>	<b>18.019.968</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	854.372	854.372
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.105
Overført resultat	6.297.348	7.772.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.151.720</b>	<b>9.659.143</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	715	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>715</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	246.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	246.111
Gæld til pengeinstitutter	965.296	26.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.470.862	3.552.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	137.285
Selskabsskat	722.634	0
Anden gæld	5.530.081	4.397.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.688.873	8.114.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.688.873</b>	<b>8.360.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.841.308</b>	<b>18.019.968</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	854.372	32.105	7.772.666	1.000.000	9.659.143
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-32.105	-1.475.318	4.000.000	2.492.577
	<b>854.372</b>	<b>0</b>	<b>6.297.348</b>	<b>4.000.000</b>	<b>11.151.720</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.477.861	3.136.418
Pensioner	572.369	288.769
Andre omkostninger til social sikring	16.407	11.734
Personaleomkostninger i øvrigt	14.803	18.858
	<u><b>3.081.440</b></u>	<u><b>3.455.779</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.072
Renter Kapitalinteresser	2.103	1.751
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.093.011	474.312
Skattefrie renter	21	0
Valutakursreguleringer	6.071	7.773
	<u><b>1.101.206</b></u>	<u><b>490.908</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102.354	77.910
	<u><b>102.354</b></u>	<u><b>77.910</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	722.634	537.285
Årets regulering af udskudt skat	715	9.000
	<u><b>723.349</b></u>	<u><b>546.285</b></u>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	977.931	2.159.036
Tilgang i årets løb	65.000	182.867
Afgang i årets løb	0	-1.363.972
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.042.931</b>	<b>977.931</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-683.801	-1.953.230
Årets afskrivninger	-106.088	-84.276
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.353.705
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-789.889</b>	<b>-683.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>253.042</b>	<b>294.130</b>

### 6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	33.005	6.581
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.005	26.424
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-25.000</b>	<b>33.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>58.005</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Skovlyst Production A/S
Team Retail ApS,	50 %	-1.456	-117.465	0
		<b>-1.456</b>	<b>-117.465</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	30.039	81.480
Tilgang i årets løb	64.500	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-51.441</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>94.539</u></b>	<b><u>30.039</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>94.539</u></b>	 <b><u>30.039</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant pånominelt i alt 1.800 t.kr. i selskabets driftsmidler, fremstillede færdigvarer og handelsvarer og tilgodehavender fra salg.

## 9. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler hvor leasingforpligtelser i alt udgør t.kr. 283 pr. 31. december 2021.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 240 pr. 31. december 2021.
